Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Должность, учреждение
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход

(руб.)

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости

(кв.м)
	страна располо-

жения
	
	

	Чепелева Людмила Владимировна

	Заведующий, муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 54 г. Томска
	1.Квартира
 (общая совместная собственность)

2.Квартира (общая совместная  собственность)

3.Гараж (безвозмездное  пользование)

4.Гараж

(безвозмездное  пользование)
5.Земельный участок

(безвозмездное  пользование)

6.Жилое строение (безвозмездное пользование)


	70,4

50,6

41,7

22,1

920,0

76,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
        Россия
	нет
	916920,17
В том числе: пенсия по старости, доход от вкладов в банке, выплаты за звание «Ветеран труда»

	Супруг 

	
	1.Квартира (общая совместная собственность)

2. .Квартира (общая совместная собственность)

3.Гараж (индивидуальная собственность)

4.Гараж (индивидуальная собственность

5.Земельный участок

(индивидуальная собственность 
6 Жилое помещение (индивидуальная собственность)


	70,4

50,6

41,7

22,1

920,0

76,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль РЕНО Сциник 2002 г
	    272039,35



